
lilililliilliliii"ililliililillilililliiliiiliili
OBJEDNÁVKA č. 0015/2022/ÚPS/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KR—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Aktualizace č. 6 Zásad územního

rozvoje Moravskoslezského“ (poř. č. VZ 3/2022) kraje v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ

uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 's" 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _ E 01. 2022 MORAVSKOSLEZSKÝ Kraj.;

' !"rajský úřadNa účet A3- října 117

v, , . , , ., _ _
Cislo vydajoveho uctu MSK . 27 1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0015/2022/ÚPS/O



Příloha k objednávce č. 0015/2022/ÚPS/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Aktualizace č. 6 Zásad

územního rozvoje Moravskoslezského“ kraje vsouladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb a právního poradenství voblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021. ' -

Kontaktní osoby:

1)

2)

_ 3)

4)

Název veřejné zakázky: Aktualizace č. 6 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského

kraje

Číslo veřejné zakázg: 3/2022

Druh zadávacího řízení: zjednodušení podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení návrhu „Aktualizace „č. 6 Zásad územního rozvoje

Moravskoslezského kraje“ (dále jen „A6-ZUR MSK“) pro účely vydání Zastupitelstvem Moravskoslezského

kraje formou, opatření obecné povahy a zhotovení dokumentace úplného znění, aby mohla následně

vydaná A6-ZUR MSK nabýt účinnosti.

Zakázka bude mít následující etapy:

1. etapa — Zpracování návrhu A6-ZÚR MSK včetně odůvodnění a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj

území. Návrh bude s ohledem na možný negativní vliv na soustavu NATURA 2000 zpracován

ve variantách [(g 42 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)].

2. etapa — Úprava návrhu a odůvodnění A6-ZÚR MSK a případná úprava vyhodnocení vlivů na udržitelný

rozvoj území pro opakované veřejné projednání dle pokynů plynoucích z vyhodnocení

veřejného projednání a rozhodnutí Zastupitelstva Moravskoslezského kraje o výběru varianty

(% 42b odst. 8 stavebního zákona).

3. etapa — Úprava návrhu A6-ZÚR MSK a odůvodnění pro vydání Zastupitelstvem Moravskoslezského

kraje (& 42b odst. 8 stavebního zákona). '

4. etapa — Zpracování úplného znění Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje ve znění A6-ZÚR

MSK (& 42b odst. 8 stavebního zákona).

A6-ZÚR MSK bude zpracována v souladu s požadavky právních předpisů, zejména stavebního zákona a

vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu

evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška UPD“). S ohledem

podmínek (smlouvy o dílo) a další podklady předané objednatelem dle _přílohy č. 2 obchodních podmínek

(smlouvy o dílo). Obchodní podmínky tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.

0

Součástí oduvodnění návrhu A6-ZÚR MSK bude v rámci 1. až 4. etapy nad rámecnáležitostí stanovených

stavebním zákonem a vyhláškou UPD také návrh úplného znění Zásad územního rozvoje

Moravskoslezského kraje ve znění návrhu A6-ZUR MSK s vyznačením měněných částí.

!



6)

7)

8)

H l a v n í p ř e dm ě t : 7 1240000—2 A r c h i t e k t o n i c k é , t e c h n i c k é a p l á n o v a c í s l u ž b y

D a l š í p ř e dm ě t y : 7 1 4 1 0 0 0 0 - 5 Ú z e m n í p l á n o v á n í -
7 1 3 1 1 3 0 0 - 4 P o r a d e n s t v í v o b l a s t i i n f r a s t r u k t u r y

7 1 3 1 3 0 0 0 - 5 P o r a d e n s t v í v o b l a s t i t v o r b y a o c h r a n y ž i v o t n í h o p r o s t ř e d í

P ř e d p o k l á d a n á h o d n o t a v e ř e j n é z a k a z u :

3 2 0 0 0 0 0 K č b e z D P H / 3 8 7 2 0 0 0 K č Vč. D P H

P o ž a d a v e k n a z p r a c o v á n í d o k u m e n t a c e n e z b g n é p r o z a h á j e n í z a d á v a c í h o ř í z e n í :

d o 10 k a l e n d á ř n í c h d n ů . '

D a l š í r e l e v a n t n í i n f o r m a c e v z t a h u j í c í s e k v e ř e j n é z a k á z c e :

Z a k á z k a s e v z t a h u j e k p r o j e k t u n e b o p r o g r a m u f i n a n c o v a n é m u z EU :

N E

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

N E

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE '

I n f o r m a c e o o s o b á c h o d l i š n ý c h o d z a d a v a t e l e , p o d í l e j í c í c h s e n a v y p r a c o v á n í z a d á v a c í d o k u m e n t a c e

(v iz . 5 3 6 o d s t . 4 z á k o n a ) :

N E

In formace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Krajský úřad Moravskos lezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava

Předpokládaná lhůta plnění:'

Lhůta pro zhotovení 1. etapy je hodnotíc ím kritériem zakázky, dobu trvání zakázky nebo lhůtu pro

d o k o n č e n í n e l z e p ř e s n ě urč i t .

Prohl ídka místa plnění:

N E

M n o ž s t v í n e b o r o z s a h z a k á z k y :

Zhotovení návrhu „Aktual izace č. 6 Zásad územního rozvoje Moravskos lezského kraje v počtu

vyhotoven í dle pří lohy č. 1 návrhu obchodn ích podmínek.

J i n é p o ž a d a v k y n a v e ř e j n o u z a k á z k u :

Techn ická kvalifikace:

Součást í řešitelského týmu zhotovitele bude:

1. Expert v oblasti urbanismu a územním plánovaní — VŠ vzdělání, autor izovaný architekt ČKA

(autorizace v oboru architektura nebo územní plánování) včetně alespoň jedné reference:

. projektant minimálně 3 vydaných územních plánů nebo komplexních změn územních plánů (v celém

r o z s a h u ú z e m í o b c e ) , z p r a c o v a n ý c h p o d l e z á k o n a č. 1 8 3 / 2 0 0 6 Sb. , o ú z e m n í m p l á n o v á n í a s t a v e b n í m

ř á d u a j e h o p r o v á d ě c í c h p ř e d p i s ů , z t o h o m i n i m a l n ě j e d n é o b c e s r o z š í ř e n o u p ů s o b n o s t í n e b o m ě s t a

nad 20 tis. obyvatel, nebo

. p r o j e k t a n t z á s a d ú z e m n í h o r o z v o j e k r a j e n e b o j e j i c h a k t u a l i z a c e

2. E x p e r t ( i ) v o b l a s t i ž i v o t n í h o p r o s t ř e d í — V Š v z d ě l á n í , d r ž i t e l a u t o r i z a c e M Ž P p r o p o s u z o v á n í v l i v ů na

. životní prostředí podle zákona 100/2001 Sb. a držitel zvláštní autor izace pro posuzování vlivů na území

Natura ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.



9) Návrh složení hodnotící komise:



_

Od:

Odesláno: 10. ledna 2022 7:17

Komu: .

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Aktualizace č. 6

Zásad územního rozvoje MSK

From:

Sent: Friday, January 7, 2022 4:20 PM

To:

Cc:

“Subject: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Aktualizace č. 6 Zásad územního rozvoje

MSK .

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

web: www.mt—legal.com
4— *' ' ' , ' "affa— ' '

. . i. l- l. . I. . I, I

:::-g,: ...-„__"gr ,' motat, : eo' !, : amis '. .“ 2314 '. : acne '.

w—t “ & á ?.“f'tšť“ .? = "url" *! Z"“SLJYÍ'Í 2' 'IÉ:Í:;;“"'.' Š' 'lif:.';;""2
. ! ml. . Q : - | . . x i i . . wh | . ' r::hn .

f .. __l' 'u.- .. i.. ... .... -' i...-n'

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovne v textu tohoto e—mailu uvedenojinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Thursday, January 6, 2022 10:10 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Aktualizace č.- 6 Zásad územního rozvoje

MSK ' '

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

:

“ 1



zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to kxveřejné zakázce pod označením >> Aktualizace

č. 6 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje <<, poř. č. VZ 3/2022.

Číslo objednávky: 0015/zozz/úpslo

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

' hármnuehký

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

htt s: www.msk.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


